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 MISJA  ZADANIA  
DZIAŁALNOŚĆ  DANE  

FORMULARZE  LINKI  KONTAKT

 

Ośrodek Statystyki Budownictwa
Urząd Statystyczny w Lublinie

20-068 Lublin, ul. St. Leszczyńskiego 48
 

telefon: 81 533 23 01
e-mail: budownictwoUSLublin@stat.gov.pl

 

Osoby do kontaktu
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Agnieszka Nocko - kierownik 81 533 23 01 a.nocko@stat.gov.pl

Agnieszka Konc 572 332 465; 81 465 20 10 a.konc@stat.gov.pl

Piotr Koszewski 572 332 382; 81 533 77 67 p.koszewski@stat.gov.pl

Ewelina Kuchno 572 332 531; 81 465 20 53 e.kuchno@stat.gov.pl

Ewa Kuniewicz 572 332 532; 81 465 20 45 e.kuniewicz@stat.gov.pl

Zofia Kurlej 81 465 20 37 z.kurlej@stat.gov.pl

Jarosław Macios 575 005 261 j.macios@stat.gov.pl

Monika Pasieczna 572 332 425; 81 465 20 30 m.pasieczna@stat.gov.pl

Mateusz Pinkiewicz 575 005 394 m.pinkiewicz@stat.gov.pl

Jarosław Plewik 572 332 510; 81 533 24 21 j.plewik@stat.gov.pl

Anna Powęska 572 332 385; 81 533 30 40 a.poweska@stat.gov.pl

Agnieszka Skorupska 573 330 609; 83 312 13 49 a.skorupska@stat.gov.pl

Katarzyna Słomka 572 332 397; 81 533 23 79 k.slomka@stat.gov.pl

Magdalena Wąsikowska 572 332 509; 81 465 20 61 m.wasikowska@stat.gov.pl

Paweł Zawiślak 572 332 371; 81 533 77 68 p.zawislak@stat.gov.pl
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